
お客様各位 
令和 6 年 12 月吉日 

東京ブラインド工業株式会社 
 
 

木製横型ブラインド仕様変更のご案内 
 
 

謹啓  

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、弊社製品を下記の通り改変いたしましたので、お知らせ致します。 

今後とも、製品の安定供給及び品質の向上に努力して参る所存でございますので、何卒ご理解の上、一層のご

愛顧を賜りたくよろしくお願い申し上げます。 

謹白 

 
 

記 
 

対象製品 
  ・木製横型ブラインド“こかげ”ベネチアウッド 50 ギアタイプ 
 
変更内容：下記図面の通り ※スラットは従来通り 
 従来品                      新規品 

 
   

実施日：2024 年 12 月 2 日弊社受注分より 
 

以上 


